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Møtereferat fra møte i rådet for personer med 
funksjonsnedsettelse 18.09.2024 
 
Tid: 09-11 
Sted Videokonferanserommet 
Til stede: Brit Kværness, Anne-Berit Wang, Bjørn Dahlen, Johannes Dahlen 
Forfall: Åge Lohn 
 
Saker: 
16/24. Om NAV og brukermedvirkning 
Leder informerer om at NAV Innlandet brukerutvalg foreslår at det i Innlandet deles i 7 lokale 
brukerutvalg. Rådet drøfter hvordan de kan spille inn forslag til regioninndeling med 10 regioner. 
Vedtak: 
Ordfører spiller inn forslag til regioninndeling for brukerutvalg til IPRNØ. 
Rådet i Folldal spiller inn forslag til regioninndeling for brukerutvalg til Nav Innlandet med kopi til 
lokalt kontor og brukerutvalgene i regionen. 
 
17/24. Informasjonsskriv til innbyggere i kommunen 
Utkast gjennomgås i møtet.  
Vedtak: Leder ferdigstiller brev til utsendelse slik som fremlagt. 
 
18/24. Kunnskap om CRPD i kommunen 
Rådet drøfter sin rolle og hvordan rådet kan bidra til kompetanseheving om CRPD - FNs konvensjon 
om rettighetene til mennesker med nedsatt funksjonsevne til kommunes ledere og verneombud.  
Vedtak: Rådet ønsker å orienter om dette og bidra til økt kunnskap om CRPD. Leder og 
kommunedirektør avklarer hvilken arena Rådet skal inviteres inn til. 
 
19/24. Hvordan senke terskelen for tilsettinger av personer med funksjonsnedsettelser i 
kommunen 
Rådet drøfter hvordan de kan bidra til å senke terskelen for tilsettinger av personer med 
funksjonsnedsettelser i kommunen.  
Vedtak: Personalsjef inviteres til første møte i 2025 med rådet hvor dette kan drøftes. 
 
20/24. BPA – tildelingskriterier og informasjon på kommunens hjemmeside 
Rådet drøftet behov for mer utfyllende opplysninger og tildelingskriterier på kommunens 
hjemmeside vedr. BPA tjenester. 
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Vedtak: Rådet råder kommunedirektør til å oppdatere hjemmesiden med mer utfyllende 
informasjon. 
 
21/24. Orientering ang. prosjektgruppens organisering og arbeid med planlegging av drift i nye 
Folldal bo- og servicesenter 
Kommunedirektør orienterer om mandat, prosjektorganisering og planer for drift og bemanning i 
hjemmetjenesten, institusjon og kjøkkenet.   
Vedtak: Rådet spiller inn til kommunedirektør at informasjon i hele prosessen til alle berørte parter 
er viktig. 
 
22/24 Eventuelt 
Rullatorrampe inngangsparti Follvang. Rådet ønsker at leder i Rådet spiller inn ønske om det til 
administrasjonen. 
Henvendelse fra Rådet i Rendalen vedrørende felles møte i høst. Leder takker ja til det på vegen av 
rådet. 
Henvendelse fra ryggforeningen i Norge vedrørende rehabilitering i kommunene. Rehabilitering 
settes opp i neste møte i Rådet. Enhetsleder HRO inviteres til dette møte. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Malin Wassdahl 
Kommunedirektør 
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Bjørn Dahlen    
Brit Kværness  2584 Dalholen 
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